Estado de São Paulos Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 30 de Março de 2021.

Ofício nº 171/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO VILA ABRANCHES cumprimos o dever de encaminhar
a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de Ribeirão Pj

Protocolo Geral nº 882/2021
Data: 07/04/2021 Horário: 14:17

ADM-

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1556 a 1559/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

E Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 30 de Março de 2021.

Ofício nº 171/2021-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal, relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) MAURÍCIO VILA ABRANCHES cumprimos o dever de encaminhar
a Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 1556 a 1559/2021

À Sua Excelência
ALESSANDRO MARACA

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Prefeitura Municipal de Ribeirãma 77FI= W//] FIM

FOLHA z

peno Ã

DE INFORMACÃO 02-2021
: sa

ê Robe
;

lo? eea ra Silva

/ A

LB = Sá
e Administração

tU) )
—Rus autos Mob dl: ot (cm

ÃO Go

a Seco informado

E GD Cow pone cel a th tro

Roberto'FéM. Ferreira
Chefe da D' ão

Elaboração Leg ativa
ASTEL

a ali Po
aufo3 [doa 4

> Eme)P
GP-0%hs

fmjbrimamos que ve

ponbgade Aumpiça peida po
ani Local

ri

ed Comdimodes, e qe ni.

é A anplolon huxuna Doe

fado do ariliino RR Zadar

de ras vade é rê Done

ogorinalo que polo o do

dum
que

paduucão do
/contaria” pro a

dbrecnke Arsa een
Em Lyoya

(S?NS 8E?Es
tb 7a Pública

Coordenadoria de Limpeza Urbana

A).

A

Angela Dórta Soares
Assistente do Secretario
Secretaria! Municipal de Infraestrutura

mtos [1244

1556
mm Bla
Obigmelus

Modelo 6

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto nt

[2 Secretaria da Administração FI y /) FIM DE AUTUAÇ
Ã

ss / AO

FOLHA DE INFORMACÃO 02-2021 al Pere
/

"val Pere Suva

72 2 Z. o Agente dea
AA dA

ni pap X

Fy l
«uia Tavares w

Chefeda ide Manut.de Próprias Públicos —
Secretaris de Infragstrutura es

Reced! ad
As Ale horas

AO O
Seque informado. ” Lo
Cam wu col

angelábóia Soares
Assistente do Secretário
Secretaria Municipal de Infraestrutura

Sata do

155F
mmvila
Blramhas

Estado de São Paulo
Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

FOLHA DE INFORMAÇÃO
FL

proc nd Ay Jar o q assinatura/carimbo

AO ENGº EDUARDO

Verificar e informar quanto ao solicitado.

ASOP-10

Informamos que a referida via será
vistoriada e incluída em nosso cadastro para
atendimento oportuno, conforme viabilidade
financeira, quanto ao recapeamento asfáltico.

Emergencialmente, sugerimos encaminhar
à Secretaria de Infraestrutura, para atendimento
quanto serviços de tapa buraco.

At.

Secretaria delQbras Públicas

AO GP-4

Segue informado conforme despacho supra.

Secretarie de Obras Públicas

1556
«ml
Plbramehus

Modelo 10

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto
Secretaria da Administração EL... FIM DE AUTUAÇÃO

FOLHA DE INFORMAÇÃO 02-2021 Roberval Pereira sitra Silva

: AG25 “B Agente de Administração

In;AUGEE.

Cretfos iv. de Manut. de Própries Públicos
Secretaria de Infreestrutura
/

Mp0) dokeceo!od

AO
Senna informado. Lo
Core | cete te

NA
Angelaa Soares
Assistente do Secretário
Secretaria

fesa Infraestrutura

Qu e3 do
1555

YNauws
17 Alororchu

Modelo 6